
ÇeA/
Enregistrement

DECISION

rTRIBUTION/INFRUCTUOSITE

Référence : DAMP-EN-P07-09

D'A'
Version /Date Création: 1.0/Déc 2021

Page 1 sur 1

-^'kA]vL/

DECISIO

PORTAN

D'OFFRES

SUR LEST

i

,,
>î N° /22/DG/DAG/S-DAIVIP/DAMP/SMP/AH DU

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Considérant

Considérant

 ATTRIBUTION DE LA LETTRE-COMMANDE RELATIVE A L'APPEL
PfATIONAL OUVERT N°099/22/AONO/SDCC/CIPM DU 23/09/2022 PORTANT
'I LA VAUX D'EXTENSION DU MAGASIN ET DU GARAGE CENTRAL DE LA

SODECOTON A GAROUA-DJAMBOUTOU
LE DIRECTEUR GENERAL DE LA SODECOTON

.'Acte uniforme OHADA relatif au droit des Sociétés commerciales et des
'Intérêt Economique révisé le 30 janvier 2014 ;
.a Loi N°2017/0n du 12 juillet 2017 portant Statut Général des entreprises
Publiques ;

e DécretN''2018/355 du 12/06/2018 portant règles communes applicables
aux marchés des entreprises publiques ;
,es Statuts de la SODECOTON ;

,a Résolution N°4 du 20/06/2016, portant nomination du Directeur Général
le la SODECOTON ;
.a Résolution N°09/CA/SODECOTON du 31/05/2019 fixant les règles
îpécifiques applicables à la passation, à l'exécution au contrôle de
'exécution des marchés de la SODECOTON ;

Résolution N°09 bis/CA/SODECOTON du 31/05/2019 conférant certaines
ittributions du Conseil d'Administration au Président dudit Conseil de la
SODECOTON;

Le Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert N°099/22/AONO/SDCC/CIPM du
23/09/2022 pour les travaux d'extension du magasin et du garage central de la
SODECOTON à Garoua - Djamboutou :

La Lettre N°115/22/SDCC/CIPM du 21 octobre 2022 du Président de la CIPM
ie la SODECOTON ;

DECIDE :

Article V : La Société TTGC B.P 1304 Garoua est retenue comme adjudicataire de la lettre-commande
relative à lacorsultation susmentionnée :

LOT SOUMISSIONNAIRE MONTANT TTC EN FCFA DELAI D'EXECUTION

Unique
Société TTGC B.P 1304

Garoua 88 232 967

180 jours à compter de la
notification de l'ordre de

service de commencer les
prestations

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et publiée partout où besoin sera. /-

Ampliations

(\AjQ Directeur

AKMI' (pourl'iihlin lioiri
Pai'M

Affichage
/tre/wiw

SOCIETE An
Rcgistr

Direction &

Délégation de YAO
Corrcspontlant en

Général,

'  '/-'.''i'-r
.  •/ I Rf 1- . I

Henf' Picrrp

Développons durablement le septentrion
ONVME MIXTE AVEC CONSEIL D'ADMINISTRATION AU CAPITAL DE r I 510 000 000F CFA
> du Commerce & de Crédit Mobilier RC/GOU/2007/B/71 - N° contribuable : M057400000146H
Siège Social : B.P. 302, Tel, 227 10 80, Fax 22 27 20 68 GAROUA - E-mail : sodecoton@sodecoton.cm
UNDE • B P 304 -Tél & Fax : 222 20 19 72-Délégation de DOUALA : B.P. 1699,Tél. & Fax : 233 42 46 03
France ; GEOCOTON 53, Avenue Victor lliigo- 75016 Tél. : 33(0)1 42 99 53 00 - Fax : 33(0) 1 43 59 54 54



D'A'

COMMUNIQUÉ
rTRIBUTÏON/INFRUCTUOSITÉ

Enregistrement

Référence ; DAIVIP-EN-P07-19

Version /Date Création: 1.0/ Juin 2022
Page 1 sur 1

iO \ NOV 2022
VIP/iffl DUCOMMUNIQUE N° /22/DG/DAG/S-DAMP/DAMP/SMf/i

PORTANT PUBLICATION DES RESULTATS D'ATTRIBUTION DE LA LETTRE-
COMMANDE RELATIVE A L'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT

O/SDCC/CIPM DU 23/09/2022 PORTANT SUR LES TRAVAUX D'EXTENSION
DU MAPASIN ET DU GARAGE CENTRAL DE LA SODECOTON A GAROUA-

DJAMBOUTOU

N°099/22/AON

Les résultats

N°099/22/AON(

central de la 30

LE DIRECTEUR GENERAL DE LA SODECOTON COMMUNIQUE :

'attribution de la lettre-commande objet de l'Appel d'Offres National Ouvert
)/SDCC/CIPM du 23/09/2022 pour les travaux d'extension du magasin et du garage
OECOTON à Garoua - DJamboutou, se présentent ainsi qu'il suit :

LOT (SOUMISSIONNAIRE MONTANT TTC EN FCFA DELAI D'EXECUTION

Unique
S(iciétélTGCB.P 1304

Garoua 88 232 967

180 jours à compter de la
notification de l'ordre de

service de commencer les

prestations

Ledit attributair

Jours qui suivent
Garoua pour l'é

3 est par conséquent invité à bien vouloir se présenter, au plus tard dans les sept (07)
la diffusion du présent communiqué, à la Direction Générale de la SODECOTON à

ablissement de la lettre-commande correspondante.

Ampliations ;
ARMP (pour publi
P/CIPM

Affichage
Avcliivas

■aliou)

Directeur Général,

'.y
:  «'lia-' I ■ ■ ■ — ■■

Henri Pierre MnijRRAÎfv!

Développons durablement le septentrion
SOCIETE ANONYME MIXTE AVEC CONSEIL D'ADMINISTRATION AU CAPITAL DE : 1 510 000 000F CFA

Registri ilu Conimercc & de Crédit Mobilier RC/GOU/2007/B/71 - N® contribuable z M057400000146H
Direction & liicge Social z B.P. 302, Tel, 227 10 80, Fax 22 27 20 68 GAROUA - E-mail : sodecoton@sodecoton cm

Délégation de VAGI NDE z B.P. 304 - Tél & Fax : 222 20 19 72 - Délégation de DOUALA z B.P. 1699, Tel. S
Correspondant en France z GEOCOTON 53, Avenue Victor Hugo - 75016 Tél. z 33(0)1 42 99 53 00 - Fax z 33(0) 1 43 59 54 54



NOriFICATION D'ATTRIBUTION

Enregistrement

Référence : DAMP-EN-P07-20

Version /Date Création: 1.0/ Juin 2022
Page 1 sur 1

N

H
/k/DG/DAG/S-DAMP/DAMP/SMP/AH Garoua, le

Objet ; Notificati
relative à

N°099/22y

Monsieur le Di

Votre Société a

objet de V
travaux d'

App^l
extension

Monsieur le Directeur Général
de la Société TTGC SARL

B.P 1304 Garoua

on d'attribution de la lettre-commande

'Appel d'Offres National Ouvert
AONO/SDCC/CIPM du 23/09/2022

•ecteur Général,

été retenue, sur la base des données ci-après, comme attributaire de la lettre-commande
d'Offres National Ouvert N°099/22/AONO/SDCC/CIPM du 23/09/2022 pour les
du magasin et du garage central de la SODECOTON à Garoua - Djamboutou

Montant TTfC: 88 232 967 FCFA; ^ ^
Délai d'éxecution : 180 jours à compter de la date de notification de 1 ordre de service de
commencer les prestations ;
Lieu d'exécution : SODECOTON A GAROUA-DJAMBODTOtJ

En attendant la

afférente, nous

prestations soie

Veuillez agréer

finalisation des formalités administratives liées à la conclusion de la lettre-commande y
vous demandons de prendre, d'ores et déjà, les dispositions nécessaires pour que ces
it exécutées dans le délai prévu.

Monsieur le Directeur Général, l'expression de notre considération distinguée.

Général,

1 .'[ OfRi,

SOCIETE AF
Registt

Direction &

Délégation de YAO
Correspondant er

Développons durablement le septentrion
JONYME MIXTE AVEC CONSEIL D'ADMINISTRATION AU CAPITAL DE : 1 510 000 OOOF CFA
e du Commerce & de Crédit Mobilier RC/GOU/2007/B/71 - N° contribuable : M057400000146H
c- nn • R P 102 Tél 227 10 80 Fax 22 11 20 68 GAROUA - E-mail : sodecoton@sodecoton.cm
nIe^bIp. 304 :"x 222 20 '.9 72 - Dd,6ga.i.„ Oc DOUALA : B P. ,099, T0>. & Fax « 46 03
France : GEOCOTON S3, Avenue Victor Hugo - 75016 Tél. ; 33(0)1 42 99 53 00 - Fax . 33(0)



■fml" L/'

\/
•a. ISE EN DEMEURE

V^ ij) M
/22/DG/DAG/S-DAMP/DAMP/SMP/AA

Enregistrement
Référence : DAMP-EN-P07-19

Version /Date Création: 1.0/ Décembre 2021
Page 1 sur 1

Garoua,Ie ^ f'-iy 2Ù22

Monsieur le Directeur Général
DE LA SOCIETE GLOBAL
SERVICES CHALLENGE

B.P 5688 DOUALA

Objet : Mise en demeure
Concerne ; Lettre-commande n°12A/22/LC/SDCC/CIPM

Pour la fourniture d'un radiateur du groupe
Electrogène JCB 1660 KVA de Guider (lot 1)

Monsieur le Directeur Général,

Votre Société avait été retenue comme adjudicataire de la lettre-commande ci-dessus
référencée. L'ordre de service de commencer les prestations vous ayant été notifié le 27/07/2022,
l'exécution de cette lettre-commande aurait dû intervenir le 25/10/2022, au plus tard. Ce qui n'a pas été
fait jusqu'à date, où vous enregistrez déjà 06 jours de retard.

Ce défaut d'exécution cause d'énormes préjudices à notre Société dans la mesure où les besoins
exprimés par nos unités de production, en vue d'un bon fonctionnement de nos activités agro-
industrielles, ne sont pas satisfaits.

Aussi, nous vous mettons, en demeure, de livrer cette fourniture dans un délai de 21 jours à compter de
la date de réception de la présente correspondance, sous peine de résiliation dudit marché suivie de
sanctions réglementaires y afférentes.

Veuillez agréer, Monsieur le Directeur Général, l'assurance de ma parfaite considération.

Garoua, le ' ' " ' ' 2\}22

Directeur Général,
PI:
- Copie de la lettre -
commande
- Copie de l'ordre de service décharge
Amp ;

-ARMP

- MINMAP. ml PitJfîV

Développons durablement le septentrion
SOCIETE ANONYME MIXTE AVEC CONSEIL D'ADMINISTRATION AU CAPITAL DE : 1 510 000 000F CFA

Registre du Commerce & de Crédit Mobilier RC/GOU/2007/B/71 - N° contribiiable : M057400000146H
Direction & Sicge Social : B.P. 302, Tel, 11110 80, Fax 22 27 20 68 GAROUA - E-mail ; sodecoton@sodccoton.cm

Délégation de YAOUNDE : B.P. 304 - Tel «& Fax : 222 20 19 72 - Délégation de DOUALA : B.P. 1699, Tél. & Fax : 233 42 46 03
Correspondant en France : GEOCOTON 53, Avenue Victor Hugo - 75016 Tél. : 33(0)1 42 99 53 00 - Fax : 33(0) 1 43 59 54 54


